PREFEITURA DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2015

PROCURADOR DO MUNICÍPIO

INCLUSÃO DE CANDIDATA – SUB JUDICE NA RELAÇÃO DE CONVOCADOS PARA

SEGUNDA ETAPA - PROVA DISCURSIVA

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DE

GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Decreto nº. 2.530, de 15 de outubro

de 2014 e alterações posteriores, bem como no Edital nº. 001/2015, e considerando a decisão Liminar constante

no Mandado de Segurança, processo nº 0001637-35.2016.4.01.3500,

  TORNA PÚBLICO que a candidata LUTZ GUSMAO MARQUES VIEIRA, inscrição nº

1525002990, em face da decisão judicial, foi incluída na relação dos candidatos convocados para a Prova

Discursiva do Concurso Público de Procurador do Município, realizada no dia  24  de  janeiro  de  2016,

conforme disponibilizado nos endereços eletrônicos www.cs.ufg.br e www.concursos.goiania.go.gov.br.

           GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA

PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos 25 dias do mês de janeiro de 2016.

VALDI CAMARCIO BEZERRA

Secretário

http://www.cs.ufg.br/